MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e  di  
outras providencias." 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ENGENHEIRO PAULO DE FRONTIN, aprova e eu 
sanciono e promulgo a seguinte, 

LEI MUNICIPAL: 

Art.  10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito por excesso de arrecadação no valor de 
R$ 31.938,00 (Trinta e um mil novecentos e trinta e oito reais)  corn  as seguintes classificações: 

Conta: 8033-0 

Órgd 
o 

Uni 
d 

Fungd  
o 

Sub 
Função 

Program  
a 

Proj./Ati 
v 

Elemento da Despesa Valor R$ 

04 01 08 244 4003 2.405 3.3.90.36.00.00.00.00 
39 

R$ 31.938,00 

Total R$ 31.938,00